
 

75.0200.37.2015 

 
 

Zarządzenie nr 33 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 8 kwietnia 2015 roku 
 

w  sprawie: zmiany zarządzenia nr 80 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 września 2012 roku w sprawie kompetencji Rektora, Prorektorów oraz 

Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2012-2016 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz § 27 ust. 4 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 80 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 3 września 2012 roku 

w sprawie kompetencji Rektora, Prorektorów oraz Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego 

na kadencję 2012-2016 (tekst jednolity ogłoszony w załączniku do zarządzenia nr 4 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 29 stycznia 2014 roku, z późn. zm.) wprowadza się 

następującą zmianę: 
 

– w § 5 w ust. 1 w pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 17 w brzmieniu:  
 

   „17) pobierania opłat i udzielania zwolnień z opłat za świadczone usługi edukacyjne na  

studiach pierwszego, drugiego, trzeciego stopnia, jednolitych studiach magisterskich 

oraz studiach podyplomowych.”. 

 

§ 2 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem traci moc zarządzenie nr 4 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 29 stycznia 2014 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 80 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 3 września 2012 roku w sprawie kompetencji 

Rektora, Prorektorów oraz Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2012-2016 

oraz ogłoszenia tekstu jednolitego. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


